
Kodėl mes? 

Esame #atominekomanda, kuri į Ignalinos atominės elektrinės uždarymą žiūri ne kaip į pabaigą, bet kaip 

į naują pradžią. Šiuo metu valdome unikalų megaprojektą ir turime išskirtinę galimybę branduolinę 

jėgainę transformuoti į naujų galimybių platformą tiek savo sričių profesionalams, tiek mūsų ateities 

partneriams – mokslui ir verslui. Mūsų ambicija  –  tapti naujos kartos energetikos ekosistemos žaidėju, o 

misija išskirtinai ilgalaikė – tvarus branduolinės veiklos palikimo tvarkymas kuriant švarią aplinką ateities 

kartoms.  

 

 

Ką siūlome komandos nariams?      

                                    

                                    

 



 

 

Kokia veikla laukia Tavęs? 

• vykdyti LR Viešųjų pirkimų įstatyme reglamentuotas viešųjų pirkimų procedūras (vadovaujantis 

kontroliuojamų pirkimų grafiku, įmonės padalinių paraiškomis ir patvirtintu pirkimų planu); 

• tikrinti ir derinti įmonės padalinių parengtas technines specifikacijas bei konsultuoti ir teikti 

pastabas; 

• rengti ir derinti viešųjų pirkimų dokumentus su teisės skyriumi bei kontroliuojančiomis 

institucijomis; 

• rengti viešojo pirkimo sutartis, organizuoti jų pasirašymą bei kontroliuoti jų vykdymą; 

• organizuoti ir/ar dalyvauti viešųjų pirkimų komisijų darbe ir kt. 

 

Tikimės, kad Tu 

• esi įgijęs aukštąjį išsilavinimą; 

• esi sukaupęs bent 2 metų darbo patirtį viešųjų pirkimų srityje bei puikiai išmanai Lietuvos 

Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo nuostatas; 

• puikiai kalbi ir rašai lietuvių kalba (anglų kalbos mokėjimas – privalumas);  

• puikiai išmanai darbui reikalingas IT technologijas; 

• gebi analizuoti dokumentus bei priimti sprendimus ir/ar daryti išvadas; 

• esi atsakingas, orientuotas į rezultatą, moki dirbti komandoje, esi komunikabilus; 

• nėra darbo santykius ribojančių aplinkybių, numatytų Lietuvos Respublikos branduolinės energijos 

įstatymo 50 str. (asmeniniai duomenys tikrinami po atrankos, prieš sudarant darbo sutartį). 

 

 

Ką siūlome Tau? 

• asmeninį ir profesinį balansą: lankstų darbo grafiką, nuotolinio darbo galimybę (50/50), lanksčias 
darbo sąlygas – pagrindinę darbo vietą VĮ IAE, Visagine ar Vilniaus biure, Mėnulio g. 11; 

• darbo užmokestį nuo 2 200 iki 2 700 Eur (bruto). Galutinis atlygis priklausys nuo Tavo turimų žinių, 
patirties ir gebėjimo suvokti darbo specifiką; 

 

 
 
Mes Tavęs laukiame! 

Siųsk CV (gyvenimo aprašymą) su nuoroda „CV – PSS vyr. pirkimų specialistas“ el. paštu atranka@iae.lt 
iki 2024 m. spalio 4 d. (įskaitytinai).  
 
Mielai atsakysime į iškilusius klausimus: +370 64026594 ar +370 61113142, ar el. paštu atranka@iae.lt  

 
 
Informuosime tik atrinktus kandidatus ir nelaukdami atrankos pabaigos kviesime į pokalbį. 
 
Ignalinos atominė elektrinė yra lygias galimybes užtikrinanti darbovietė, kurioje laukiami visi kandidatai, nediskriminuojant  jų dėl rasės, religijos, 
lyties, seksualinės ar orientacijos, amžiaus, negalios ar dėl kitų su darbo vykdymu tiesiogiai nesusijusių požymių.  
 
Informuojame, kad kandidatuodami Jūs pateikiate VĮ Ignalinos atominei elektrinei savo asmens duomenis. Susipažinti, kaip tvarkome asmens 
duomenis galite įmonės Asmens duomenų tvarkymo taisyklėse. www.iae.lt  

mailto:atranka@iae.lt
mailto:atranka@iae.lt
http://www.iae.lt/

